
MĚSTO HODONÍN
S004P01GB247Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
Ing. Kare) VaštíkVYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: 696 61 Vnorovy - Lidéřovice
J

Č.OBJEDNÁVKY: OD/20 19/084 7/ 150

22.7.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás zpracování projektové dokumentace na opravu kanalizace v lokalitě Bažantnice

v Hodoníně.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l

Cena dle Vaší cenové nabídky 5 1 .000.- Kč bez DPH.

Cena celkem včetně DPH: 61.710,- Kč

07/2019Termín zahájení:

09/2019Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

48 měsíců

Sankce:

Záruční doba díla:

15 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena. jte na

odbor Investic a údržby, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41

až 43 budou použity výlučně pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou

k dani podle § 5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a

odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele: /fo- ?• 2r(P)Za zhotovitele:Vyřizuje:

mg. Karel Vaštík

Ing. Milan Hudec

vedoucí odboru IaU

KB Hodonín Cú 424671/0100 IČ 002!4*9] DIČ CZ699001303 Tel spojovatelka 518 316 II 1 www hodonín eu
i :



v r

PŘÍLOHA č. i

k objednávce na zpracováníprojektové dokumentace na opravu kanalizace v lokalitě Bažantnice v Hodoníně

č. OD/2019/084 7/150

ROZSAH PRACÍ:

zadávací dokumentace pro výběr dodavatele na opravu 3 úseků kanalizace v lokalitě Bažantnice

v Hodoníně v rozsahu: technická zpráva, situace, podélný řez, položkový výkaz výměr (soupis

prací a dodávek), a to pro každý úsek zvlášť

délka úseků: cca 1 70m, 1 OOm, 90m (dle přiložené situace)
geodetické zaměření, nezbytné pro zpracování ZD

rozpočet v návrhu projektanta, pro každý úsek zvlášť

Podkladem pro zpracování ZD bude kamerový průzkum kanalizace (10/2018), poskytnutý

objednatelem. Na základě posouzení stavu kanalizace bude navržen způsob opravy. Opravy budou

provedeny ve stávající trase a profilu kanalizace.

Návrh úprav zpevněných ploch (komunikace, chodníky) bude v rozpracovanosti konzultován

s odborem IaÚ MÚ Hodonín, který určí materiál zpevněných ploch.

CENA PRACÍ: 51.000,- Kč bez DPH (61.710,- Kč vč. DPH)

TERMÍN DODÁNÍ: do 15.9.2019

ZPRACOVAL:

22.7.2019

/

/

.

1
*»», UK"


